
Ayuntamiento de Alcolea de Calatrava

EJERCICIO 2018

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO
PRESUPUESTARIO

      a. Operaciones corrientes.

      b. Operaciones de capital.

1. Total operaciones no financieras (a+b)

        c. Activos financieros

        d. Pasivos financieros

2. Total operaciones financieras (c+d)

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

AJUSTES

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO

C050

1.415.125,07 1.002.731,45

191.301,23 241.189,19

1.606.426,30 1.243.920,64

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.606.426,30 1.243.920,64

412.393,62

-49.887,96

362.505,66

0,00

0,00

0,00

362.505,66

4.874,26

144.649,93

432.340,76

-282.816,57 -282.816,57

79.689,09
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